

Snoghøjs Murerforretning ApS

Lillenæs 54

7000 Fredericia

CVR-nr. 40 25 28 86

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 7.
maj 2021

Anders Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snoghøjs Murerforretning ApS Lillenæs 54 7000 Fredericia
	Telefon: 40109669
	CVR-nr.: 40 25 28 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Fredericia
Direktion	Anders Steen Christensen, direktør
Revisor	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 143.303, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 567.695.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens indtjening har i indkomsåret været for lav og likviditeten har som følge heraf også været stram. Ledelsen har iværksat foranstaltninger til forbedring af opgavestyringen og dermed indtjeningen og forventer et forbedret resultat i det kommende år. Der henvises endvidere til noterne 5 og 6.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1	17.148.799	12.644.454
Personaleomkostninger	2	-16.440.827	-12.298.302
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		707.972	346.152
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-385.776	-269.726
Resultat før finansielle poster		322.196	76.426
Finansielle indtægter		32.165	0
Finansielle omkostninger		-147.695	-181.672
Resultat før skat		206.666	-105.246
Skat af årets resultat		-63.363	-6.228
Årets resultat		143.303	-111.474
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		143.303	-111.474
		143.303	-111.474

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		300.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver		300.000	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		686.864	698.907
Indretning af lejede lokaler		105.418	0
Materielle anlægsaktiver		792.282	698.907
Deposita		27.000	0
Finansielle anlægsaktiver		27.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.119.282	1.098.907
Færdigvarer og handelsvarer		509.758	259.860
Varebeholdninger		509.758	259.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.129.822	4.738.725
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.623.695	1.717.707
Andre tilgodehavender		14.620	0
Periodeafgrænsningsposter		204.475	223.194
Tilgodehavender		5.972.612	6.679.626
Omsætningsaktiver i alt		6.482.370	6.939.486
Aktiver i alt		7.601.652	8.038.393

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		507.695	364.392
Egenkapital		567.695	424.392
Hensættelse til udskudt skat		121.308	117.873
Andre hensættelser	3	0	32.000
Hensatte forpligtelser i alt		121.308	149.873
Anden gæld		36.593	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	36.593	0
Banker		168.750	1.770.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.288.763	3.106.626
Forudfakturering igangværende arbejder		6.552	498.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.176	2.380
Selskabsskat		59.928	0
Anden gæld		5.329.887	2.085.573
Kortfristede gældsforpligtelser		6.876.056	7.464.128
Gældsforpligtelser i alt		6.912.649	7.464.128
Passiver i alt		7.601.652	8.038.393
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Efterfølgende begivenheder	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	364.392	424.392
Årets resultat	0	143.303	143.303
Egenkapital 31. december 2020	60.000	507.695	567.695

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Andre driftsindtægter indeholder lønkompensationsudbetaling pga. Coronavirussituationen	487.742	0
	<u>487.742</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.536.932	11.086.984
Pensioner	1.277.436	855.491
Andre omkostninger til social sikring	450.927	284.269
Andre personaleomkostninger	175.532	71.558
	<u>16.440.827</u>	<u>12.298.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>25</u>
3 Andre hensættelser		
Hensat i året	<u>0</u>	<u>32.000</u>
Saldo ultimo 31. december 2020	<u>0</u>	<u>32.000</u>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>32.000</u>
	<u>0</u>	<u>32.000</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	36.593	0	0
	0	36.593	0	0

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens indtjening har i indkomsåret været lav og likviditeten har som følge heraf, også været og er fortsat stram.

Der er for nuværende ikke givet tilsagn fra selskabets bankforbindelse om de nødvendige kreditfaciliteter for gennemførelse af det kommende års drift, men ledelsen vurderer at dette vil kunne opnås, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

6 Efterfølgende begivenheder

Virksomheden har i året været påvirket af coronavirussituationen i Danmark. Virksomheden har haft hjemsendt en del af personalet i nogle uger og har modtaget kompensation til delvis dækning af omkostningerne hertil. Men resultatet er påvirket negativt som følge heraf.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i virksomheden. Vi formoder dog at der kun er tale en begrænset periode. Det danske samfund er påbegyndt en kontrolleret genåbning i foråret 2021.

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

	2020 kr.	2019 kr.
Inden for et år	295.259	332.726
Mellem 1 og 5 år	394.726	590.565
	689.985	923.291

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

616.754	563.229
---------	---------

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende sag hvor der er uenighed med bygherren om mangler ved byggeriet. Der er igangsat en skønsforretning, som endnu ikke er afsluttet. Ledelsen vurderer at der er væsentlig usikkerhed om størrelsen af forpligtelsen, men anslår at et interval mellem t.kr. 50 og tkr. 200 som realistisk.

Kautions- og garantiforpligtelser

Der er pr. statusdagen via pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier på ialt t.kr. 877.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant, t.kr. 2.000, med pant i selskabets goodwill, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg, varelager, igangværede arbejder mv. Regnskabsmæssig værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. statusdagen t.kr. 7.216.

Til sikkerhed for bankgæld er endvidere deponeret ejerpantebrev, t.kr. 125, med pant i en andel af driftsmateriel med regnskabsmæssig værdi t.kr. 0.